

Årsredovisning
för
Paramentor Affärskraft Akitebolag
556228-6327

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marianne Lilja Wittbom, Styrelseledamot
2025-09-24

Styrelsen och verkställande direktören för Paramentor Affärskraft Akitebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver rådgivning- och utbildningsverksamhet inom företagande samt konsultativ verksamhet inom affärs- och företagsutveckling.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året då bolaget har fått in ett flertal nya kunduppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	286	127	236	531
Resultat efter finansiella poster	6	-48	-53	58
Soliditet (%)	38,3	49,6	56,0	41,9
Avkastning på eget kap. (%)	7,9	-72,6	-46,8	35,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	63 562	-47 779	65 783
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-47 779	47 779	0
Årets resultat			5 657	5 657
Belopp vid årets utgång	50 000	15 783	5 657	71 440

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 783
årets vinst	5 657
	21 440
disponeras så att i ny räkning överföres	21 440
	21 440

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	285 736	126 624
Övriga rörelseintäkter	0	811
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	285 736	127 435

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-114 550	-125 751
Personalkostnader	-155 488	-42 240
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 515	-6 000
Summa rörelsekostnader	-279 553	-173 991
Rörelseresultat	6 183	-46 556

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	27	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	-553	-1 227
Summa finansiella poster	-526	-1 223
Resultat efter finansiella poster	5 657	-47 779

Resultat före skatt

5 657 -47 779

Årets resultat

5 657 -47 779

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	26 984	23 500
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	15 000	18 244
Summa materiella anläggningstillgångar		41 984	41 744
Summa anläggningstillgångar		41 984	41 744
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		41 753	2 888
Övriga fordringar		12 265	74 381
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 700	0
Summa kortfristiga fordringar		55 718	77 269
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		88 637	13 486
Summa kassa och bank		88 637	13 486
Summa omsättningstillgångar		144 355	90 755
SUMMA TILLGÅNGAR		186 339	132 499

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15 783	63 562
Årets resultat		5 657	-47 779
Summa fritt eget kapital		21 440	15 783
Summa eget kapital		71 440	65 783
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 660	5 578
Övriga skulder		87 416	34 399
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 823	26 739
Summa kortfristiga skulder		114 899	66 716
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		186 339	132 499

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Victoria Trobäck, Ekonomistyrning i Göteborg AB

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	36 488	36 488
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 488	36 488
Ingående nedskrivningar	-18 244	-18 244
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-18 244	-18 244
Utgående redovisat värde	18 244	18 244

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	30 000
Ingående avskrivningar	-6 500	-500
Årets avskrivningar	-6 000	-6 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 500	-6 500
Utgående redovisat värde	17 500	23 500

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-09-23

Hovås

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Marianne Lilja Wittbom
Marianne Lilja Wittbom
Verkställande direktör
2025-09-23

Jonas Wittbom
Jonas Wittbom
2025-09-23